
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

«25» августа 2025 г.                          № 1112/дС 

г. Барнаул 

 
┌        ┐ 

О зачислении на очную форму обучения 

поступающих на места в пределах квоты  

приема на целевое обучение (магистратура) 

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

государственный педагогический университет» на 2025/26 учебный год, 

утвержденных приказом ректора от 17.01.2025 №10/1п, и решения приемной 

комиссии от 25.08.2025 (протокол №11) приказываю: 

зачислить с 1 сентября 2025 года для обучения по программам 

магистратуры в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места в пределах квоты приема на 

целевое обучение на первый курс очной формы обучения согласно 

пофамильному списку. 

 Институт педагогики и психологии (Бийск)  

 

44.04.01 Педагогическое образование: Менеджмент в образовании и 

социальной сфере  

     

  

    

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 
поступающего  

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
ы

й
 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о
ги

к
а 

и
 

п
си

х
о
л
о
ги

я 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о

ст
и
ж

ен
и

е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в 

Направляющая 

организация, с которой 
заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 
Емельянова 

Валерия 

Вадимовна 
5 100 905 64  64 

МКУ "Управление 

образования" города 

Бийска.  

           

  



2 

 Институт истории, социальных коммуникаций и права  

 

44.04.01 Педагогическое образование: Правовое образование и защита прав 

несовершеннолетних  

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего  

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
ы

й
 

н
о
м

ер
 

К
о
н

ст
и

ту
ц

и
о
н

н
о
е 

п
р
ав

о
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о

ст
и
ж

ен
и

е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 4 288 730 250060193 75 10 85 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
"АЛТАЙСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ"  

           

 Институт филологии и межкультурной коммуникации  

 

44.04.01 Педагогическое образование: Преподавание русского языка как 

иностранного и цифровая лингводидактика  

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего  

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
ы

й
 

н
о
м

ер
 

О
сн

о
вы

 р
у
сс

ко
го

 

яз
ы

к
а 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о

ст
и
ж

ен
и

е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 4 862 889 250050109 68  68 
Комитет по 

образованию города 

Барнаула  

           

 Институт психологии и педагогики  

 

44.04.01 Педагогическое образование: Управление дошкольным и 

дополнительным образованием  

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего  

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
ы

й
 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о
ги

к
а 

и
 

п
си

х
о
л
о
ги

я 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
е 

д
о

ст
и
ж

ен
и

е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в 

Направляющая организация, 

с которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 3 737 123 250020222 67 10 77 

Комитет по 

образованию 

Администрации города 

Новоалтайска  

 

2 4 458 142 250020223 50  50 

Комитет по 

образованию 

Администрации города 

Новоалтайска  

           

 

 

Ректор И.Р. Лазаренко 


		2025-08-25T18:50:56+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




